Индивидуальный предприниматель Дейген Дарья Михайловна
ОГРН 315774600326770 ИНН 773607181300

ПРИКАЗ №1

 г. Москва                    «10» июля 2024 г.

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Положения о порядке оказания платных

образовательных услуг, в целях регулирования порядка оказания платных

образовательных услуг и организации образовательного процесса по

дополнительным общеобразовательным – дополнительным

общеразвивающим программам в учебном 2024-2025 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую стоимость обучения по дополнительным

общеобразовательным – дополнительным общеразвивающим программам в

учебном 2024-2025 году:

№
п/
п

Наименование программы Срок реализации Стоимость
, рублей за
один урок

1 Дополнительная общеобразовательная
– дополнительная общеразвивающая
программа "Подготовка к ЕГЭ по
профильной математике 90+" в объеме
128 академических учебных часа

«01» октября
2024 г. – «31»
мая 2025 г.

4000 руб.

2 Дополнительная общеобразовательная
– дополнительная общеразвивающая
программа "Подготовка к ЕГЭ по
русскому языку" в объеме 64
академических учебных часа

«01» октября
2024 г. – «31»
мая 2025 г.

2500 руб.

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на
официальном сайте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель
Дейген Дарья Михайловна __________________________